
Trajnohen për programin softwerik DIANA 

 

 

10 anëtarë të stafit akademik të FN-së dhe 11 student trajnohen për programin softwerik DIANA, 

marrin certifikatat e trajnimit. 

 

 


